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RESULTADO 2A E 3A. FASES - RETIFICADO

CARGO:

302 Enfermeiro

Processo Seletivo N° 01/2009 3A. CHAMANDA

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

ORDEM HABILITADO: CLASSIFICAGAO

ORDEM AUSENTE: ALFABETICA

ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

Inscrigdo

111.00024198/5
111.00012768/6
111.00026293/5
111.00037583/0
111.00044090/5
111.00035917/8
111.00029746/0
111.00034179/3
111.00017112/1
111.00042614/7
111.00038329/0
111.00032877/5
111.00043648/2
111.00025312/6
111.00025548/0
111.00013636/6
111.00023300/0
111.00041338/6
111.00013868/4
111.00028265/9
111.00015425/2
111.00032263/7
111.00026189/3
111.00026766/0
111.00018325/9
111.00029105/5
111.00044218/1
111.00027423/0
111.00033584/1
111.00013652/1
111.00037655/0
111.00043284/0
111.00022408/2
111.00030614/7
111.00029905/1
111.00040523/4
111.00026156/8
111.00032593/7
111.00041040/7
111.00021603/6
111.00019616/7
111.00017559/6
111.00034283/5
111.00033551/6

Instituto w

QUADRI

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

THIAGO RODRIGUES CARVALHO DE JESUS

JOSE APARECIDO DE MAGALHAES
CAMILA ALVES DOS SANTOS

CAMILA DE ARAUJO ALVES FERREIRA

SHEILA FUMAYAMA ROCHA PAIXAO
CLODOALDO ALVES DOS SANTOS
CAMILLA RODRIGUES SACRAMENTO
CELIA REGINA RIBEIRO

SANDRA BARBOZA DA SILVA

FABIO DE MELO FERREIRA

DANIEL FRANCIS DE OLIVEIRA
NELIZE GONCALVES ROSA NAKANO
ANA PAULA DE JESUS

WALTERVAN SILVA DE JESUS
ANDREIA ALVES FRAGA DE MELO
EDJANE SOARES PEREIRA DIAS
RENATO MEIRA LOPES

ALEXANDRE CRISTO RODRIGUES
THIAGO CAMPANO PEREZ DA SILVA
ROBERTA BATISTA PINHEIRO
RENATA GOMES DE LIMA

JOSE ROGERIO DE TOLEDO
IDALINA ALVES DE CASTRO PAIXAO
CILENE GOMES CUSTODIO
LUCIANA SILVA RIBAS LUPIANHEZ
DENISE AICO HAYASHI

ALINE CRISTINA DA SILVA SANTOS
EDUARDO APARECIDO DE OLIVEIRA
PRISCILA RABELO BRUNO

LUCIANA WILLENS DE SOUZA
FELIPE DE MOURA

LIDIA BEATRIZ DA SILVA

NATALIA SEVILHA STOFEL

THIAGO VICENTIN ZURLO
LUCIANA DUARTE CEREZER

MARIA MARTA SALVADOR

VIVIANE DE GOUVEIA

CATIA RODRIGUES VENTOLA
WILIAN ALCERITO

MARTA DA SILVA VERDOLIN
CRISTIANE PAZIANI GARCIA
BIANCA AFFONSO DOS SANTOS
EGIDIO CARMINATTI NETO
ADRIANA ROBERTA SHIGA

Xl SITUAGAO: AUSENTE=ENTREVISTA

MEDIA MEDIA
OBJ. TITULOS

70,00 9,00
70,00 1,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 1,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 1,00
70,00 0,00
70,00 0,00
69,00 2,00
70,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 1,00
69,00 1,00
69,00 1,00
69,00 1,00
69,00 0,00
69,00 0,00

MEDIA
ENTREV.
9,50
10,00
10,00
10,00
8,50
9,50
9,50
9,50
9,50
8,50
9,50
9,50
8,50
9,00
10,00
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,50
9,50
9,50
9,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,50
9,50

MEDIA
FINAL
88,50
81,00
80,00
80,00
79,50
79,50
79,50
79,50
79,50
79,50
79,50
79,50
79,50
79,00
79,00
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50
78,50

DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL)

CLASS. SITUAGAO
FINAL
115 HABILITADO
116 HABILITADO
117 HABILITADO
118 HABILITADO
119 HABILITADO
120 HABILITADO
121 HABILITADO
122 HABILITADO
123 HABILITADO
124 HABILITADO
125 HABILITADO
126 HABILITADO
127 HABILITADO
128 HABILITADO
129 HABILITADO
130 HABILITADO
131 HABILITADO
132 HABILITADO
133 HABILITADO
134 HABILITADO
135 HABILITADO
136 HABILITADO
137 HABILITADO
138 HABILITADO
139 HABILITADO
140 HABILITADO
141 HABILITADO
142 HABILITADO
143 HABILITADO
144 HABILITADO
145 HABILITADO
146 HABILITADO
147 HABILITADO
148 HABILITADO
149 HABILITADO
150 HABILITADO
151 HABILITADO
152 HABILITADO
153 HABILITADO
154 HABILITADO
155 HABILITADO
156 HABILITADO
157 HABILITADO
158 HABILITADO

302 Enfermeiro
12-fev-10
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RESULTADO 2A E 3A. FASES - RETIFICADO

CARGO:

302 Enfermeiro

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
Processo Seletivo N° 01/2009 3A. CHAMANDA

ORDEM HABILITADO: CLASSIFICAGAO
ORDEM AUSENTE: ALFABETICA
ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

Inscrigdo

111.00032577/1
111.00033817/6
111.00016634/4
111.00021446/8
111.00022824/6
111.00020061/5
111.00036807/1
111.00026868/8
111.00041512/6
111.00018223/1
111.00027960/5
111.00014290/6
111.00035489/6
111.00038245/0
111.00033140/6
111.00038046/8
111.00035168/5
111.00024441/7
111.00036520/4
111.00035954/0
111.00015585/0
111.00016353/5
111.00039744/0
111.00037193/7
111.00036821/4
111.00028163/1
111.00018301/2
111.00015032/0
111.00025342/2
111.00014885/0
111.00019828/4
111.00018385/1
111.00020749/7
111.00022846/0
111.00022365/1
111.00028909/3
111.00024290/9
111.00034863/1
111.00044965/1
111.00015400/0
111.00017835/3
111.00033138/1
111.00028747/3
111.00017606/4

Instituto w

QUADRI

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

SIDNEY EVANGELISTA

LEONARDO HENRIQUE SOBRAL
FRANCISLEINE DE OLIVEIRA LAVIOLA
DEIGIANE KALINE FERREIRA DE MELO
KEILA DA SILVA OLIVEIRA

MARIA LUZIA HELMER BOLZAN
JAKELINE PALMEZANO CRISPIM DE SOUZA
JOSE APARECIDO DOS SANTOS

MONICA LOBO SANTOS

LUIZ CLAUDIO DA SILVA

MICHELLE LAINY TORRES DE MELO
VIVIANE MOURA GONCALVES

ADRIANO ORCATI CERQUEIRA

ADRILEY DA SILVA KER

ALICE MARIA INEZ DA SILVA

CRISTIANE DE OLIVEIRA TANGERINO
DANIEL GERVASIO DA SILVA

EDVALDO IZUMINO

FABIOLA FERNANDA DE MELO
FERNANDA FERRAZ SOARES DE ANDRADE
GABRIELA CRISTINE SEREIA

JAILMA DE GOES SILVA

JORGE MEIRA FERNANDES

JULIANA DA SILVA DOMINGOS

JULIANA DUTRA

LETICIA URSULA HASTINGS DORIA SILVA
MARCIA DE NAZARE OLIVEIRA PEREIRA
MARCIA MARIA SOBRINHO NASCIMENTO
MARLENE RODOLPHO BENJAMIN
NATALY DELLICOLLI PELEGRINI

SILAS BEZERRA DA SILVA

ADRIANA PERIS CAMARA

ALINE BUENO BARBOSA

ALINE CORREIA PEREIRA

ALINE MALHEIRO DA COSTA NOGUEIRA
DANIELA GUALBERTO COELHO NUNES
DEIBER VINICIO ROCHA

ELISANGELA MIRANDA

ELIZABETH SATIE NAKASHIMA

FABIANA APARECIDA ESTEVES DOS SANTOS
FLAVIA CRISTIANE OLIVEIRA
FRANCISCO JARLES DA SILVA BEZERRA
JANAINA MONTEIRO DA SILVA COSTA
JOELMA DE OLIVEIRA MACIEL MENDES

Xl SITUAGAO: AUSENTE=ENTREVISTA

MEDIA MEDIA
OBJ. TITULOS

69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
69,00 1,00
70,00 1,00
70,00 2,00
69,00 0,00
69,00 4,00
70,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00
70,00 0,00
69,00 0,00
69,00 0,00
70,00 0,00

MEDIA
ENTREV.

9,00
9,00
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
7,50
8,00
7,50
7,50
7,50
7,00
8,00
7,00
8,00
8,00
8,00
7,50
8,00
0,00
8,00
8,00
8,00
7,50
8,00

MEDIA
FINAL
78,00
78,00
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
78,00
77,50
77,50
77,50
76,00
77,00
77,00
78,00
77,00
78,00
77,50
78,00
70,00
78,00
79,00
80,00
76,50
81,00
70,00
69,00
70,00
70,00
69,00
70,00
69,00
69,00
70,00
70,00
69,00
69,00
70,00

DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL)

CLASS.
FINAL

SITUACAO

159 HABILITADO

160 HABILITADO

161 HABILITADO

162 HABILITADO

163 HABILITADO

164 HABILITADO

165 HABILITADO

166 HABILITADO

167 HABILITADO

168 HABILITADO

169 HABILITADO

170 HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
DESCLASSIFICADO ITEM 10.6
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

302 Enfermeiro
12-fev-10
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RESULTADO 2A E 3A. FASES - RETIFICADO

carco: 302 Enfermeiro

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

Processo Seletivo N° 01/2009 3A. CHAMANDA ORDEM HABILITADO: CLASSIFICAGAO

ORDEM AUSENTE: ALFABETICA

ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

Inscrigdo

111.00035651/8
111.00023847/0
111.00022305/9
111.00023907/2
111.00033047/6
111.00020720/9
111.00044400/4
111.00024119/8
111.00046628/2
111.00017179/9
111.00028551/1
111.00036488/3

Instituto w

I X | SITUAGAO: AUSENTE=ENTREVISTA

QUADR

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

LEONARDO TADEU DOS ANJOS FERNANDES

LUCIANA TEIXEIRA LABELLA
MARIA DAS DORES LIMA SOARES
MAUD TALUHAMA COLAS ROSAS
MONICA DE MIRANDA

NATALIA PINHEIRO BRAGA

PAULA GOMES DA SILVA

RENATO TOFOLORIO

ROSALYN ESTELA HONORES MAIDA
SONIA GUEDES DOS SANTOS
TANIA CRISTINHA DOS SANTOS
THAIS TENORIO GARCIA DE MOURA

MEDIA MEDIA MEDIA MEDIA
OBJ. TITULOS || ENTREV. FINAL

70,00 0,00 70,00
69,00 0,00 69,00
70,00 0,00 70,00
70,00 0,00 70,00
69,00 0,00 69,00
70,00 0,00 70,00
69,00 0,00 69,00
70,00 0,00 70,00
70,00 0,00 70,00
70,00 0,00 70,00
70,00 0,00 70,00
69,00 0,00 69,00

DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL)

CLASS.
FINAL

SITUACAO

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

302 Enfermeiro
12-fev-10



